
令和７年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会
令和８年３月１５日 緑スポーツセンター

勝 敗

泉 区

泉 区

戸 塚 区

青 葉 区

青葉区

都 筑 区

都筑区

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗

旭 区

旭 区

鶴 見 区

鶴見区

南 区

南 区

金 沢 区

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗

瀬 谷 区

瀬谷区

磯 子 区

栄 区

栄 区

港 南 区

港南区

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗

緑 区

緑 区

西 区

西 区

港 北 区

港北区

神 奈 川 区

1

1

3

3

6

6

9

9

10

10

4

4

7

7

8

8

5

5

2

2



オーダー
提出時間

開始時間 1コート 2コート 4コート 5コート 3コート 6コート オーダー
提出時間

開始時間 7コート 8コート 9コート

XT1-1 XT1-2 XT2-1 XT2-2 XT3-1 XT3-2 XT4-1 － XT4-2

XT1-3 XT1-4 XT2-3 XT2-4 XT3-3 XT3-4
緑区

港北区
XT4-3/
XT4-4

西区
保土ヶ谷区

XT1-5 XT1-6 XT2-5 XT2-6 XT3-5 XT3-6 XT4-7 － XT4-8

緑区
神奈川区

XT4-9/
XT4-10

西区
港北区

－

保土ヶ谷区
神奈川区

XT4-4

XT4-6

緑区
保土ヶ谷区

港北区
保土ヶ谷区

XT4-10

XT4-1/
XT4-2

－

XT4-5/
XT4-6

瀬谷区 磯子区
西区

神奈川区

都筑区 青葉区 金沢区 南区 港南区

XT4-7/
XT4-8

港北区
神奈川区

泉区 戸塚区

栄区 XT4-9

泉区 戸塚区 旭区 鶴見区

青葉区 南区 金沢区 栄区 港南区

南区

瀬谷区 磯子区

鶴見区 金沢区

令和７年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　令和８年３月１５日　緑スポーツセンター

09:15

旭区 鶴見区

瀬谷区 栄区

－11:30

14:00

09:30

12:00

14:30

XT4-5

XT4-3

泉区 青葉区

都筑区

09:15 09:30

10:45 11:00

緑区
西区

戸塚区 都筑区 磯子区 港南区

旭区

16:15 16:30

13:15 13:30

14:45 15:00



2026.03.15

団　体 監督 一般男子 一般女子 年齢別男子 年齢別女子
泉区 池田 史子 北郷 慶秋 後藤 菜摘 飛石 康二 夏目 恵子

佐野 将英 鈴木 夕里子 岩本 昌弘 鴇田 江利香
中山 亮 高橋 智子
水口 秀行 池田 史子

戸塚区 板澤 健一 馬立 健 高橋 早和 市川 直樹 石川 亜矢子
新井 飛翔 水野 薫子 松木 勇樹 神長 奈央

百上 幸一郎 森 由佳
青葉区 木村 英一 下瀬 雅史 野邊 千亜妃 岡崎 和弘 高橋 久美子

棚橋 歩 五木田 もも子 伊崎 敦也 山下 真由美
平本 靖司 田中 由香
定直 史人 高科 庸子
木村 英一

都筑区 黒﨑 二男 下村 航平 立澤 優 大塚 和浩 大塚 ユミ
米塚 友貴 新城 ゆい 米倉 和彦 稲葉 明希

武田 高穂 藤沖 輝恵
黒﨑 二男

団　体 監督 一般男子 一般女子 年齢別男子 年齢別女子
旭区 村松 剛 中村 太郎 長原 里美 石橋 太郎 中村 玲子

上原 一真 浜崎 美帆 岡村 和博 中村 恵子
金子 真弓 田中 真人 三枝 直子

瀬戸 健一
鶴見区 瀧川 成信 横濱 由人 藤野 友結 當間 健司 荻原 晴美

松岡 聖和 杉本 美和 大西 直紀 池田 牧子
水村 博 堀内 雅子

南区 伊藤 康雄 花里 甲英 川原 あず沙 高橋 誠 香西 幸香
生井 佑介 伊藤 いづみ 田口 兼道 長 澄美子

藤井 成裕 山下 祥子
金沢区 中島 三和 熊倉 佑 小澤 亜紀乃 西山 衛 中島 典子

宮下 英之 小林 芙美 梅川 修 井町 久美子
田中 正人 土部 美和
中島 三和

団　体 監督 一般男子 一般女子 年齢別男子 年齢別女子
瀬谷区 広瀬 貴之 小泉 佑介 國分 愛矢 広瀬 貴之 小川 久未子

村山 史明 村山 あい子 小川 洋之 五十嵐 義子
椎葉 誠一 田中 広子

磯子区 大森 順 水内 勇佑 服部 七恵 大森 順 宇田川 潤子
上山 竜之介 宇田川 菜那 手塚 圭一 吉田 ひとみ

中井 輝久 山田 典子
栄区 小島 正弘 加賀美 凌 加賀美 実由菜 田代 篤史 小沼 尚子

篠原 健太 今里 唯 森 晃嗣 葛城 晶子
相墨 光明 中島 智江

港南区 永吉 知彦 松野 友貴 松野 沙織 野田 章弘 浅井 直美
菅 康太 具志堅 歩実 山口 明 佐藤 美和子
岡島 圭佑 植村 真一 渡邊 佳奈

団　体 監督 一般男子 一般女子 年齢別男子 年齢別女子
緑区 堀江 徹 潮田 恭平 永瀬 真緒 加藤 博 加藤 美由紀

山下 広祐 山口 真由佳 鈴木 浩樹 山本 久美恵
堀江 徹 深井 久乃

西区 佐藤 信平 森下 善行 温水 結香 角田 裕也 真木 千晴
高橋 海斗 武藤 沙奈 竹内 亮 松嶋 香織

梅田 知昭 佐々木 幸子
佐藤 信平 佐藤 眞澄

港北区 川野辺 健志 佐藤 大樹 川端 葵衣 濱路 圭 末廣 美奈子
丸井 敏文 塩崎 日和 川野辺 健志 安田 就美

鈴木 裕滋 前田 千恵子
堀内 鉄平

保土ヶ谷区 加藤 慶太郎 板橋 賢一郎 菊池 桃子 早田 賢也 大井 由美子
伊東 央翔 宇佐美 杏奈 保田 泰樹 荒井 加寿子

木村 悟志 前原 麻子
神奈川区 大西 善雄 樽 魁斗 戸井田 友里 大西 善雄 中井 久美子

中井 晴也 中井 佑莉 樽谷 多聞 山下 幸代
大西 泰悟 柏原 創 小山 香寿美

各区対抗大会４部　選手名簿

令和７年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会
緑スポーツセンター

各区対抗大会１部　選手名簿

各区対抗大会２部　選手名簿

各区対抗大会３部　選手名簿


