

令和7年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会

令和8年3月15日 緑スポーツセンター

各区対抗大会1部	泉区	戸塚区	青葉区	都筑区	勝敗	順位
泉区		1	3	5		
戸塚区	1		6	4		
青葉区	3	6		2		
都筑区	5	4	2			

各区対抗大会2部	旭区	鶴見区	南区	金沢区	勝敗	順位
旭区		1	3	5		
鶴見区	1		6	4		
南区	3	6		2		
金沢区	5	4	2			

各区対抗大会3部	瀬谷区	磯子区	栄区	港南区	勝敗	順位
瀬谷区		1	3	5		
磯子区	1		6	4		
栄区	3	6		2		
港南区	5	4	2			

各区対抗大会4部	緑区	西区	港北区	保土ヶ谷区	神奈川区	勝敗	順位
緑区		1	3	6	9		
西区	1		10	4	7		
港北区	3	10		8	5		
保土ヶ谷区	6	4	8		2		
神奈川区	9	7	5	2			

令和7年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会 令和8年3月15日 緑スポーツセンター

オーダー 提出時間	開始時間	1コート	2コート	4コート	5コート	3コート	6コート	オーダー 提出時間	開始時間	7コート	8コート	9コート
09:15	09:30	XT1-1	XT1-2	XT2-1	XT2-2	XT3-1	XT3-2	09:15	09:30	XT4-1	—	XT4-2
		泉区 戸塚区	青葉区 都筑区	旭区 鶴見区	南区 金沢区	瀬谷区 磯子区	栄区 港南区			緑区 西区	XT4-1/ XT4-2	保土ヶ谷区 神奈川区
11:30	12:00	XT1-3	XT1-4	XT2-3	XT2-4	XT3-3	XT3-4	10:45	11:00	XT4-3	—	XT4-4
		泉区 青葉区	戸塚区 都筑区	旭区 南区	鶴見区 金沢区	瀬谷区 栄区	磯子区 港南区			緑区 港北区	XT4-3/ XT4-4	西区 保土ヶ谷区
14:00	14:30	XT1-5	XT1-6	XT2-5	XT2-6	XT3-5	XT3-6	13:15	13:30	XT4-5	—	XT4-6
		泉区 都筑区	戸塚区 青葉区	旭区 金沢区	鶴見区 南区	瀬谷区 港南区	磯子区 栄区			港北区 神奈川区	XT4-5/ XT4-6	緑区 保土ヶ谷区
14:45	15:00	XT1-5	XT1-6	XT2-5	XT2-6	XT3-5	XT3-6	14:45	15:00	XT4-7	—	XT4-8
		泉区 都筑区	戸塚区 青葉区	旭区 金沢区	鶴見区 南区	瀬谷区 港南区	磯子区 栄区			西区 神奈川区	XT4-7/ XT4-8	港北区 保土ヶ谷区
16:15	16:30	XT1-5	XT1-6	XT2-5	XT2-6	XT3-5	XT3-6	16:15	16:30	XT4-9	—	XT4-10
		泉区 都筑区	戸塚区 青葉区	旭区 金沢区	鶴見区 南区	瀬谷区 港南区	磯子区 栄区			緑区 神奈川区	XT4-9/ XT4-10	西区 港北区

令和7年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会

2026.03.15

緑スポーツセンター

各区対抗大会1部 選手名簿

団体	監督	一般男子	一般女子	年齢別男子	年齢別女子
泉区	池田 史子	北郷 慶秋	後藤 菜摘	飛石 康二	夏目 恵子
		佐野 将英	鈴木 夕里子	岩本 昌弘	鶴田 江利香
				中山 亮	高橋 智子
				水口 秀行	池田 史子
戸塚区	板澤 健一	馬立 健	高橋 早和	市川 直樹	石川 亜矢子
		新井 飛翔	水野 薫子	松本 勇樹	神長 奈央
				百上 幸一郎	森 由佳
青葉区	木村 英一	下瀬 雅史	野邊 千亜妃	岡崎 和弘	高橋 久美子
		棚橋 歩	五木田 もも子	伊崎 敦也	山下 真由美
				平本 靖司	田中 由香
				定直 史人	高科 庸子
				木村 英一	
都筑区	黒崎 二男	下村 航平	立澤 優	大塚 和浩	大塚 ユミ
		米塚 友貴	新城 ゆい	米倉 和彦	稲葉 明希
				武田 高穂	藤沖 輝恵
				黒崎 二男	

各区対抗大会2部 選手名簿

団体	監督	一般男子	一般女子	年齢別男子	年齢別女子
旭区	村松 剛	中村 太郎	長原 里美	石橋 太郎	中村 玲子
		上原 一真	浜崎 美帆	岡村 和博	中村 恵子
			金子 真弓	田中 真人	三枝 直子
				瀬戸 健一	
鶴見区	瀧川 成信	横濱 由人	藤野 友結	當間 健司	荻原 晴美
		松岡 聖和	杉本 美和	大西 直紀	池田 牧子
				水村 博	堀内 雅子
南区	伊藤 康雄	花里 甲英	川原 あず沙	高橋 誠	香西 幸香
		生井 佑介	伊藤 いづみ	田口 兼道	長 澄美子
				藤井 成裕	山下 祥子
金沢区	中島 三和	熊倉 佑	小澤 亜紀乃	西山 衛	中島 典子
		宮下 英之	小林 美美	梅川 修	井町 久美子
				田中 正人	土部 美和
				中島 三和	

各区対抗大会3部 選手名簿

団体	監督	一般男子	一般女子	年齢別男子	年齢別女子
瀬谷区	広瀬 貴之	小泉 佑介	國分 愛矢	広瀬 貴之	小川 久未子
		村山 史明	村山 あい子	小川 洋之	五十嵐 義子
				椎葉 誠一	田中 広子
磯子区	大森 順	水内 勇佑	服部 七恵	大森 順	宇田川 潤子
		上山 竜之介	宇田川 菜那	手塚 圭一	吉田 ひとみ
				中井 輝久	山田 典子
栄区	小島 正弘	加賀美 凌	加賀美 実由菜	田代 篤史	小沼 尚子
		篠原 健太	今里 唯	森 晃嗣	葛城 晶子
				相墨 光明	中島 智江
港南区	永吉 知彦	松野 友貴	松野 沙織	野田 章弘	浅井 直美
		菅 康太	具志堅 歩実	山口 明	佐藤 美和子
		岡島 圭佑		植村 真一	渡邊 佳奈

各区対抗大会4部 選手名簿

団体	監督	一般男子	一般女子	年齢別男子	年齢別女子
緑区	堀江 徹	潮田 恭平	永瀬 真緒	加藤 博	加藤 美由紀
		山下 広祐	山口 真由佳	鈴木 浩樹	山本 久美恵
				堀江 徹	深井 久乃
西区	佐藤 信平	森下 善行	温水 結香	角田 裕也	真木 千晴
		高橋 海斗	武藤 沙奈	竹内 亮	松嶋 香織
				梅田 知昭	佐々木 幸子
				佐藤 信平	佐藤 真澄
港北区	川野辺 健志	佐藤 大樹	川端 葵衣	濱路 圭	末廣 美奈子
		丸井 敏文	塩崎 日和	川野辺 健志	安田 就美
				鈴木 裕滋	前田 千恵子
				堀内 鉄平	
保土ヶ谷区	加藤 慶太郎	板橋 賢一郎	菊池 桃子	早田 賢也	大井 由美子
		伊東 央翔	宇佐美 杏奈	保田 泰樹	荒井 加寿子
				木村 悟志	前原 麻子
神奈川区	大西 善雄	樽 魁斗	戸井田 友里	大西 善雄	中井 久美子
		中井 晴也	中井 佑莉	樽谷 多聞	山下 幸代
		大西 泰悟		柏原 創	小山 香寿美